M U N 1 C 1 P 1 O O E 1 M P E R A T R 1 Z - M A.
PREFEITURA MUNICIPAL

LEI N2 616/91

RECONII.'ECE CQ\,tO DE UTI LIDADE
c--

PÔBLICA O CLUBE DE MÃES MA.tl

ZEANE E D:\ aJTRAS PROVID~N

CIAS.

O pn_ ;~FJ2ITO MUNICI PAL DE I MPERATRIZ, ES

TAJY,) DO M.ARANHÃO, DAVI ALVES SILVA, NO USü DE SUAS*

ATRIBUIÇÕES CóNSTITUCI ONAIS ;

FAÇO SABER A TODOS .;:::;.s S.EUS HABITANTES) '

QUE A C,\M.ARA MUNICIPAL, APROVCU E EU S.'\NCI ONO A SE

GUINTE LEI :

Art . lQ ) - Fica reconhecido como de Utl

! idade PÚblica o Clube de Mães-Manzeane , com sede à
Rua Sao Francisco nQ 851- A, Nova I mperatriz , CGC

nº 35176262/0001- 96.

Art . 2Q ) - Esta Lei entrar~· em vigor na

data de sua publicaçio,revogadas as disposi ç ; es em

contr~rio.

GABINET E DO PREFEITO MUNICIPAL DE I MPE

RATRIZ, ESTADO 00 .MAfu\NHÃO, aos oi to dias do Mês de

Maio do ano de hum mil nove centos e noventa e hum.

~~
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃC> E PLANEJAMENTO
SEADPLAN - GETIGPE